证券代码：002178                证券简称：延华智能                   公告编号：2011-052

上海延华智能科技（集团）股份有限公司

关于被评选为国家火炬计划重点高新技术企业的公告

延华智能被科技部火炬高技术产业开发中心评选为“国家火炬计

划重点高新技术企业”，高新技术企业认定管理工作网已发布评选结

果（批准文号：国科火字 [2011]199 号）。公司证书编号：

GZ20113100009(有效期:三年),公司预计会在 2012年 1月份收到科技

部火炬高技术产业开发中心颁布的证书。

此前，公司于 2008年已被认定为上海市高新技术企业，并于 2011

年顺利通过复审。此次获评“国家火炬计划重点高新技术企业”，充

分说明公司具有较强的技术创新能力和研发能力。公司将以此为契

机，进一步加大科研资金投入，不断深化科研团队建设，力争在关键

技术攻关、系统集成创新、科研成果转化等方面取得新的更大突破，

使公司持续保持行业领先地位，不断提升公司的核心竞争力。

特此公告

                     上海延华智能科技(集团)股份有限公司

                                      董事会

                                  2011年 12月 12日

本公司及其董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确和完整，

并对公告中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。